

O‘ZBEKISTONNING NAMANGAN SHAHRIDA TURIZM VA XORIJIY TILLARNING AHAMIYATI

Diyora Najmiddinova Husniddin qizi
Namangan shahri 18-DIMI 6-sinf, O‘zbekiston

Izoh. Ushbu maqola O‘zbekistonning Namangan shahridan 6-sinf o‘quvchisi Diyora Najmiddinova Husniddin qizi tomonidan yozilgan. Diyora, ayniqsa, Namanganda bo‘lib o‘tgan Xalqaro gul bayramida rus va ingliz tillarini bilish muhimligini ta’kidlaydi. U bu til ko‘nikmalari unga turli xil sayyohlar bilan muloqot qilish, o‘z shahrining go‘zalligi va madaniyatini baham ko‘rish va mehmondo‘st muhit yaratishga qanday yordam berishini tasvirlaydi. Diyora, shuningdek, til o‘rganishga bo‘lgan ishtiyoqi va sinxron tarjimon bo‘lishga intilishi haqida gapirib, madaniy almashinuv va tushunishni rivojlantirishda ko‘p tillilikning ahamiyatini ko‘rsatadi.

Kalit so‘zlar: poliglot, ko‘p tilli, rus tili, ingliz tili, xalqaro gul bayrami, Namangan, O‘zbekiston, til o‘rganish, madaniy almashinuv, turizm, sinxron tarjimon

TOURISM IN NAMANGAN, UZBEKISTAN AND THE IMPORTANCE OF FOREIGN LANGUAGES

By Diyora Najmiddinova Husniddin qizi,
Namangan city boarding school № 18 6th Grade, Uzbekistan

Annotation. This article is written by Diyora Najmiddinova Husniddin qizi, a 6th-grade student from Namangan, Uzbekistan. Diyora highlights the importance of knowing Russian and English, particularly during the International Flower Festival held in Namangan. She describes how these language skills enable her to communicate with a diverse range of tourists, share the beauty and culture of her city, and contribute to a welcoming atmosphere. Diyora also discusses her passion for language learning and her aspiration to become a synchronic interpreter, demonstrating the value of multilingualism in fostering cultural exchange and understanding.

Key Words: polyglot, multilingual, Russian language, English language, international flower festival, Namangan, Uzbekistan, language learning, cultural exchange, tourism, synchronic interpreter

Salom! Mening ismim Diyora Najmiddinova Husniddin qizi men O‘zbekistonning go‘zal shahri Namangan shahridan 6-sinf o‘quvchisiman. Bugun men Namanganda turizm nima uchun bunchalik o‘ziga xosligi va xorijiy tillarni,

xususan, rus va ingliz tillarini bilish, ayniqsa, shahrimizda Xalqaro gullar bayrami o‘tkaziladigan qizg‘in yoz oylarida qanday muhim rol o‘ynashi bilan o‘rtoqlashmoqchiman. Ushbu festival Namanganga rang-baranglik va sayyohlar to‘lqinini olib keladi, bu esa til bilimlarini nihoyatda muhim qiladi.

Namanganning jozibasi

Namangan o‘zining boy madaniy merosi, mehribon xalqi va ajoyib tabiati bilan mashhur. Farg‘ona vodiysida joylashgan shahrimiz go‘zal manzaralar bilan o‘ralgan va asrlarga borib taqaladigan tarixga ega. Namanganning diqqatga sazovor joylaridan biri bu yoz oylarida jonlanadigan go‘zal bog‘ va bog‘lardir.

Xalqaro gullar festivali

Har yili yozda Namanganda Xalqaro gullar festivali bo‘lib o‘tadi, bu tadbir butun dunyodan tashrif buyuruvchilarni o‘ziga jalb qiladi. Ushbu festival gullarning xilma-xilligi va go‘zalligining ajoyib namoyishidir. Butun shahar bo‘ylab bog‘lar va ko‘rgazmalar tashkil etilgan bo‘lib, ularda barchani hayratda qoldiradigan jonli gullar bilan bezatilgan. Festival faqat gullar haqida emas; shuningdek, madaniy chiqishlar, an‘anaviy hunarmandchilik va mazali mahalliy taomlarni o‘z ichiga oladi. Bu vaqt ichida shahar gullar ko‘rgazmalarini tomosha qilish va bayramlarda ishtirok etish uchun kelgan sayyohlar bilan gavjum.

Chet tillarning roli

Xalqaro gullar festivali davomida xalqaro mehmonlar oqimi bilan chet tillarini bilish nihoyatda muhim bo‘lib qoladi. Namanganda ko‘pchilik o‘zbek tilida gaplashadi, lekin rus tilida ham keng tarqalgan. Bundan tashqari, ingliz tili global til sifatida tobora muhim ahamiyat kasb etmoqda. Men ham rus, ham ingliz tilida gaplasha olishimni faxrlanaman va bu ko‘nikmalar festival davomida ayniqsa foydalidir.

Rus tilini bilishning ahamiyati. O‘zbekistonda rus tili ko‘pchilik uchun ikkinchi til hisoblanadi. Namanganda rus tilini bilish menga ko‘plab mahalliy aholi, shuningdek, rus tilida so‘zlashadigan qo‘shni mamlakatlardan kelgan sayyohlar bilan bog‘lanishga yordam beradi. Festival davomida Rossiya va sobiq Ittifoqning boshqa hududlaridan ko‘plab mehmonlar gullarimiz go‘zalligidan bahramand bo‘lishadi. Rus tilida gaplashish menga bu sayyohlar bilan samarali muloqot qilish, ularga yo‘nalish bo‘yicha yordam berish, savollariga javob berish va shahrimizda o‘zini yaxshi his qilish imkonini beradi.

Rus tili ham men o‘qishni yoqtiradigan ko‘plab ilmiy va adabiy asarlarning tilidir. Rus tilini bilish orqali men dunyo haqidagi tushunchalarimni boyitadigan ko‘plab bilimlar va madaniy tushunchalarga ega bo‘lishim mumkin. Bu menga rusiyabon davlatlarning tarixi va jahon madaniyatiga qo‘shgan hissasini qadrlashimga yordam beradi.

Ingliz tilining kuchi

Ingliz tili esa sanoqsiz imkoniyatlar eshigini ochadigan global tildir. Maktabda ingliz tilini o‘rganish men uchun hayajonli sayohat bo‘ldi. Bu Namanganga festival uchun kelgan dunyoning turli burchaklaridan kelgan sayyohlar bilan muloqot qilish imkonini beradi. Ingliz tili ko‘pincha turli mamlakatlardagi odamlar o‘rtasida umumiy til bo‘lib, uni xalqaro muloqot uchun hal qiluvchi vositaga aylantiradi.

Xalqaro gullar bayrami vaqtida Namanganga ingliz tilini biladigan ko‘plab sayyohlar keladi. Ingliz tilini bilish menga ular bilan muloqot qilish, shahrimiz haqida ma‘lumot almashish, festival tarixi va ahamiyatini tushuntirish imkonini beradi. Ular aytganlarimni tushunib, qadrlaganlarida, ularning yuzlarida quvonchni ko‘rish juda ajoyib. Ingliz tili menga kitoblardan tortib onlayn kurslarga bo‘lgan keng ko‘lamli ta‘lim resurslaridan foydalanish imkoniyatini beradi, bu mening til ko‘nikmalarimni yaxshilash va dunyoqarashimni kengaytirishga yordam beradi.

Madaniyatlar o‘rtasidagi ko‘prik bo‘lish

Rus va ingliz tillarini bilish menga turli madaniyatlar o‘rtasida ko‘prik bo‘lib xizmat qilish imkonini beradi. Festival davomida men ko‘pincha o‘zbek tilini bilmaydigan sayyohlarga yordam beraman. Ularga shahar bo‘ylab yo‘l topishda, festival jadvalini tushunishda yoki Namangan tarixi haqida ko‘proq ma‘lumot olishda yordam kerak bo‘ladimi, men ularga yordam bera olaman. Bu menda g‘urur va foydali tuyg‘u uyg‘otadi, chunki men ularning shahrimizdagi tajribasini qiziqarli va esda qolarli qilishiga hissa qo‘shyapman.

O‘tgan yozda men Angliyadan kelgan bir oilani uchratganimda unutilmas voqea bo‘ldi. Ular gullar ko‘rgazmalaridan hayratda qolishdi, lekin mahalliy sotuvchilar bilan muloqot qilishda muammolarga duch kelishdi. Men kirib, sotuvchilar uchun ularning savollarini rus tiliga tarjima qilishga yordam berdim va keyin javoblarni ingliz tiliga tarjima qildim. Ular mening yordamim uchun juda minnatdor bo‘lishdi va men til ko‘nikmalarimni o‘zgartirish uchun ishlatganimdan juda xursand bo‘ldim.

Til o‘rganishning kelajagi

Tillarga bo‘lgan ishtiyoqim rus va ingliz tillarida to‘xtamaydi. Men butun dunyo bo‘ylab yanada ko‘proq odamlar bilan bog‘lanish uchun kelajakda ispan yoki xitoy kabi ko‘proq tillarni o‘rganishga intilaman. Mening asosiy orzuim - sinxron tarjimon bo‘lish, bu rol ko‘p tillarda ravonlikni va muhim uchrashuvlar va tadbirlarda real vaqtda tarjima qilish qobiliyatini talab qiladi. Bu kasb bizning bir-biriga bog‘langan dunyomizda juda muhim va men uni davom ettirishga qaror qildim.

Rag‘batlantirish va qo‘llab-quvvatlash

Men oilam va ustozlarim tomonidan qo‘llab-quvvatlangani va qo‘llab-quvvatlagani uchun juda minnatdorman. Ular meni til ko‘nikmalarimni o‘rganish va

amaliyotda davom ettirishga undaydi. Ota-onam menga bir nechta tillarni bilish shaxsiy hayotimda ham, kelajakdagi kareramda ham ko‘p eshiklarni ochishi mumkinligini eslatadi. O‘qituvchilarim menga takomillashtirish va ustunlik qilishim kerak bo‘lgan manbalar va ko‘rsatmalar beradi.

Xulosa

Namanganda, ayniqsa, Xalqaro gullar bayramida rus va ingliz tillarini bilish katta boylikdir. Bu menga turli toifadagi odamlar bilan muloqot qilish imkonini beradi, ularga go‘zal shahrimiz va uning jo‘shqin festivalidan bahramand bo‘lishda yordam beradi. Poliglot bo‘lish menda o‘zgacha va g‘ururlanish hissini uyg‘otadi va bu menga fidoyilik va mehnatsevarlik bilan orzularimga erisha olishimni eslatadi. Umid qilamanki, mening hikoyam boshqa yosh talabalarni yangi tillarni o‘rganish va ular ochadigan ajoyib dunyoni o‘rganishga ilhomlantiradi.

Mening hikoyamni o‘qiganingiz uchun tashakkur. Men Diyora Najmiddinova Husniddin qizi, Namangan, O‘zbekistonlik faxriy poliglotman va men til o‘rganish va madaniy almashinuvga to‘la porloq kelajakni intiqlik bilan kutaman!

Foydalanilgan adabiyotlar:

1. I AM A POLYGLOT AND I AM PROUD OF IT. Diyora Najmiddinova Husniddin qizi,
2. FOCUS ON FOREIGN LANGUAGES IN UZBEKISTAN AND IMPORTANT WORK IN PRACTICE Nigora Najmiddinova
3. Internet resurslari jumladan: google.com, Wikipedia, many other sites
4. My teachers’ lessons